

Tana idrettsråd/Deanu valáštallanráđđi/- styret

Styremøte 12. januar 2021 kl. 19.00 - 20.20, virtuelt via teams

Tilstede: Synnøve Solbakk, Anne F. Smeland Ole Thommy Boine, Kristin Seim Soini, Lise M. Johansen, Kåre Breivik og Vibeke Bønå.

Forfall: Tom Hansen

Saksliste:

Sak 01/21	Orienteringer
Sak 02/21	Kriterier for fordeling av tilskudd til skiløypekjøring
Sak 03/21	Ishockey-/skøytebane
Sak 04/21	Idrettsrådets årsmøte

Sak 01/21 Orienteringer

Saker til oppfølging på nyåret etter møtet med kommunen v/ordføreren 23. november 2020:

- Foreslå/avklare kriterier for fordeling av tilskudd til skiløypekjøring. Se sak 02/21.
- Idrettsrådet og kommunen tar et felles initiativ ovenfor de idrettslagene som er knyttet til Sámi valáštallanlihttu/Samisk idrettsforbund (SVL) for dialog om- og evt. felles oppfølging av anlegg til samiske idrettsformål. Oppfølging: Synnøve og Kåre følger opp. Pr idag er Deanu searat, Sirma IL og TBK tilknyttet SVL.
- Foreslå ovenfor kommunen at vi inviterer idrettslag og andre lag som har klubbhus, samfunnshus, bygdehus til møte om tilskuddsordningen til rehabilitering av kultur før søknadsfristen 1. mars. Oppfølging: Synnøve og Kåre følger opp.
- Svømmehallen – temperatur og mobil handikaprampe. Se neste orienteringssak.
- Be om et møte med HOK og repr. fra ungdomsrådet på vårparten. Oppfølging: Synnøve følger opp.
- Skilting av idrettsanlegg i Tanabru. Avventer inntil videre.

Svømmehallen: Se sak 30/20 (idrettsrådets styremøte 17. november 2020). Tana kommunale eiendomsselskap (TKE) har besvart vår henvendelse om temperatur i bassenget (å øke til 33 grader én dag i uka) og mobil handikap-rampe 31. desember 2020. De har hatt kontakt med leverandøren og har også selv testet, og klarer ikke å imøtekomme ønske om en dag i uka med varmere basseng (med dagens system/teknologi) uten at dette trolig får konsekvenser for andre brukere, og særlig undervisning- og treningssvømmingen. De har kjøpt inn og tatt i bruk en nedsenkbar trapp som kan brukes i tillegg til hev/senk-stolen. Oppfølging: Kåre kontakter svømmeforbundet og evt andre om hvordan dette løses andre steder, og orienterer i neste styremøte.

Virtuelt idrettsgallaseminar 7. januar 2020 med temaet om den gode treneren: Synnøve og Lise deltok.

Sak 02/21 Kriterier for fordeling av tilskudd til skiløypekjøring

Se sak 33/19, 01/20 og 33/20 om bakgrunn for tilskuddet.

Vedtak: Idrettsrådet er veldig fornøyd med at kommunen har fulgt opp og opprettet tilskudd til skiløypekjøring, og at rammen er økt i inneværende år.

Idrettsrådet er opptatt av at idrettslag, som har lysløypeanlegg og aktivitetstilbud til barn og unge, fremdeles - og først og fremst - prioriteres, og at ¾ av rammen forbeholdes disse. Derrest kan ¼ av rammen tildeles øvrige lag og foreninger som kjører skiløyper.

Idrettsrådet foreslår følgende kriterier til fordeling av tilskuddet:

1. Søknadsbasert tilskuddsordning basert på driftskostnader til lysløypeanlegg og skiløypekjøring (strøm, drivstoff, service, vedlikehold mv.) fra siste årsregnskap. Godkjent årsregnskap vedlegges søknaden.
2. ¾ av rammen forbeholdes idrettslag tilsluttet NIF og skiforbundet og/eller skiskytterforbundet (betalt kontingent) som har lysløypeanlegg og kjører skiløyper.
3. ¼ av rammen kan fordeles til øvrige lag og foreninger som kjører skiløyper.
4. Alle lag som mottar tilskudd sender inn GPS-spor for kjørte skiløyper innen utbetaling av tilskuddet.

Sak 03/21 Skøytebanen

Se sak 27/20 (styremøte 27. oktober 2020). I forbindelse med varsel om oppstart av reguleringsplan for ny Tana bru barnehage vil dette berøre eksisterende ishockey-/skøytebane. Idrettsrådet i sin uttalelse (brev av) 29. november 2020 bedt om at det avsettes alternative arealer til en ishockey-/skøytebane. Tana skiskytterlag er interessert i å overta vante til skøytebane, og har område klart til den. De er også villige til å påta seg arbeidet med å flytte og drifte banen.

Vedtak: Idrettsrådet er positiv til at Tana skiskytterlag vil overta vante til dagens skøytebane og drifte skøyteanlegget.

Idrettsrådet er opptatt av at skøytebanen er åpen (gratis deltakelse) for befolkningen, også skolene, og at parkeringsmulighetene avklares.

Eiendomsforholdene til eksisterende skøytebane avklares med kommunen. Idrettsrådet kan delta i prosessen og dialogen med kommunen om nytt område for skøytebane.

Sak 04/21 Idrettsrådets årsmøte 2021

Iht § 14,1 i vedtektene skal årsmøtet arrangeres innen utgangen av juni.

Vedtak: Årsmøtet avholdes torsdag 3. juni 2021 kl. 18. Det tilrettelegges også for mulighet til å delta virtuelt via teams.

I for- eller etterkant av årsmøtet inviteres til tema-time/treff om administrering av idrettslag - digitalisering og profesjonaliseringskrav kontra frivillig arbeid - idrettsaktiviteter kontra administrative oppgaver.